[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 декабря 2016 года

№1246-п
О внесении изменений в муниципальную программу «Организация временной занятости граждан в Перевозском муниципальном районе  Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации

Перевозского муниципального района Нижегородской области

 от 13 октября 2014 года № 1010-п
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 01 марта 2013 года №29, «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный номер RU525330002013001), постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 мая 2014 года №451-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Перевозского муниципального района Нижегородской области», администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в муниципальную программу «Организация временной занятости граждан в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области 13 октября 2014 года №1010-п, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу экономического планирования и инвестиционной политики администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области (О.К.Анисимова) осуществить регистрацию настоящего постановления посредством оформления электронной формы уведомления в информационной системе ГАС «Управление».

3. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М.Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете Перевозского муниципального района Нижегородской области «Новый путь» и на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, управляющего делами администрации Перевозского муниципального района Н.М.Трунину.

Глава администрации                                                                                     Ю.В.Ошарин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Перевозского муниципального района

Нижегородской области

от 30 декабря 2016 года № 1246-п
Пункт 2.9 «Обоснование объема финансовых ресурсов» муниципальной программы «Организация временной занятости граждан в Перевозском муниципальном районе  Нижегородской области на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:
«2.9. «Обоснование объема финансовых ресурсов»
Информация по ресурсному обеспечению Программы отражается в таблицах 4 и 5.

Таблица 4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
	Статус
	Подпрограмма муниципальной программы
	Муниципальный заказчик-координатор, соисполнители
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальной программы " Организация временной занятости граждан в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области "

	Всего
	449,0
	577,5
	577,5
	577,5

	Администрация Перевозского муниципального района
	150,0
	200,0
	200,0
	200,0

	Работодатели
	130,0
	224,0
	224,0
	224,0

	Областной бюджет
	169,0
	153,5
	153,5
	153,5

	Подпрограмма 1
	«Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области»
	Всего
	333,0
	408,5
	408,5
	408,5

	Администрация Перевозского муниципального района
	110,0
	150,0
	150,0
	150,0

	Работодатели
	110,0
	165,0
	165,0
	165,0

	Областной бюджет
	113,0
	93,5
	93,5
	93,5

	Подпрограмма 2
	«Организация оплачиваемых общественных работ в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области»
	Всего
	116,0
	169,0
	169,0
	169,0

	Администрация Перевозского муниципального района
	40,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Работодатели
	20,0
	59,0
	59,0
	59,0

	Областной бюджет
	56,0
	60,0
	60,0
	60,0

Таблица 5. Прогнозная оценка расходов
на реализацию муниципальной программы за счет всех источников

	Статус
	Наименование

подпрограммы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.),
годы

	2015
	2016
	2017
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа

"Организация временной занятости граждан в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области"

	Всего
	577,5
	577,5
	577,5
	1732,5

	Администрация Перевозского муниципального района
	200,0
	200,0
	200,0
	600,0

	Работодатели
	224,0
	224,0
	224,0
	672,0

	ГКУ ЦЗН Перевозского района
	153,5
	153,5
	153,5
	460,5

	Подпрограмма 1
	«Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области»
	Всего
	408,5
	408,5
	408,5
	1225,5

	Администрация Перевозского муниципального района
	150,0
	150,0
	150,0
	450,0

	Работодатели
	165,0
	165,0
	165,0
	495,0

	ГКУ ЦЗН Перевозского района
	93,5
	93,5
	93,5
	280,5

	Основное мероприятие

1.1.
	Помощник воспитателя
	Всего
	33,6
	0
	0
	33,6

	Администрация Перевозского муниципального района
	0
	0
	0
	0

	МБДОУ Детские сады г. Перевоза
	26,0
	0
	0
	26,0

	ГКУ ЦЗН Перевозского района
	7,6
	0
	0
	7,6

	Основное мероприятие

1.2.
	Благоустройство территории г. Перевоз
	Всего
	135,0
	0
	0
	135,0

	Администрация Перевозского муниципального района
	0
	0
	0
	0

	Администрация г. Перевоз Перевозского муниципального района Нижегородской области
	104,3
	0
	0
	104,3

	ГКУ ЦЗН Перевозского района
	30,7
	0
	0
	30,7

	Основное мероприятие

1.3.
	Благоустройство территории около домов культуры в селах Перевозского района
	Всего
	170,9
	0
	0
	170,9

	Администрация Перевозского муниципального района
	125,9
	0
	0
	125,9

	МБУК Перевозская Централизованная клубная система
	0
	0
	0
	0

	ГКУ ЦЗН Перевозского района
	45,0
	0
	0
	45,0

	Основное мероприятие

1.4.
	Вожатые
	Всего
	69,0
	0
	0
	69,0

	Администрация Перевозского муниципального района
	24,1
	0
	0
	24,1

	МБУК Перевозская Централизованная клубная система
	34,7
	0
	0
	34,7

	ГКУ ЦЗН Перевозского района
	10,2
	0
	0
	10,2

	Основное мероприятие

1.5.
	Трудоустройство несовершеннолетних
	Всего
	0
	408,5
	408,5
	817,0

	Администрация Перевозского муниципального района
	0
	150,0
	150,0
	300,0

	МБУК Перевозская Централизованная клубная система
	0
	165,0
	165,0
	330,0

	ГКУ ЦЗН Перевозского района
	0
	93,5
	93,5
	187,0

	Подпрограмма 2
	«Организация оплачиваемых общественных работ в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области»
	Всего
	169,0
	169,0
	169,0
	507,0

	Администрация Перевозского муниципального района
	50,0
	50,0
	50,0
	150,0

	работодатели
	59,0
	59,0
	59,0
	177,0

	ГКУ ЦЗН Перевозского района
	60,0
	60,0
	60,0
	180,0

	Основное мероприятие

2.1.
	Благоустройство территории в селах Перевозского района
	Всего
	169,0
	169,0
	169,0
	507,0

	Администрация Перевозского муниципального района
	50,0
	50,0
	50,0
	150,0

	работодатели
	59,0
	59,0
	59,0
	177,0

	ГКУ ЦЗН Перевозского района
	60,0
	60,0
	60,0
	180,0

».